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Nu är det tänkt att ekono-
min för oss alla ska bli så 
mycket bättre. Alla har ju 
fått så mycket mer att röra 
sig med efter att regeringen 

presenterade sin budget.
  Matmomsen ska dessutom sänkas med sex 
procent och det kommer att få fart på konsum-
tionen och Sveriges ekonomi och vi går alla en 
lysande framtid till mötes.
  Allt enligt finansminister Svantesson.
Vad alla andra fått i sina plånböcker vet jag 
inte, jag kan bara svara för min egen ekonomi. 
Jag har fått hela 1,4 procent mer att röra mig 
med i år.
  Anledningen till det är att pensionen nu för 
tiden är beroende av aktiemarknaden och har 
man valt fel från början och inte håller koll på 
den internationella aktiemarknaden tillräckligt 
snabbt och väl kan man drabbas rätt hårt.
Elvispen Trump, som satt fart på den 
globala ekonomiska soppan, är en faktor som 
påverkar både min pension och andras.

Jag har annars väldigt bra koll på det 
ekonomiska. Vet precis hur levnadsomkost-
naderna utvecklat sig över tid ända sedan 
1972. 
Jämför jag 2025 med 2024 så gick 

elkostnaden för mig upp med +18 procent, 
vattnet +12 procent, sophämtning +8,5, försäk-
ringar +6,5, hushållet minst +15 procent – men i 
det fallet för färre varor och av enklare sort.
  Medicin och vårdkostnad blev också dyrare 
och med högre frikortsgränser.
Nu i år har vårdkostnaden höjts med 25 pro-
cent jämfört med förra året ser jag efter ett par 
nödvändiga besök hos sjukvården.
Den begynnande oljekrisen, som orsakats 
av Trumps krig mot Iran, kommer inte att inverka 
positivt på vår ekonomi.
  ALLT kommer att bli dyrare. Räntan ligger 
som bekant kvar på samma nivå, det blev ingen 
minskning nu i mars.
Har ni sett att vissa affärskedjor börjat ange 
priser där örena syns. Verkar vara slut på det där  

fortsättning fortsättning 

Livet är Livet är underbartunderbart



Fo
rm

gi
vn

in
g:

 h
ov

be
rg

.s
e

9:99-priserna.
  Ska vi förstå det som att de redan har 
anpassat sig efter den där sänkta mat-
momsen och vill visa att de redan har 
sänkt sina priser?
Är intressant att höra vad som haus-
sas upp till sensation när det gäller vår 
ekonomi. Att flygbolagen behöver kom-
pensera sig för högre bränslekostnader, 
inte genom högre priser på biljetten utan 
med en särskild avgift.
  När jag hörde vad den rörde sig om 
höll jag på att sätta kaffet i halsen. En hel 
hundralapp måste den som vill göra en 
resa till Thailand slanta upp. Så fruktans-
värt! Jag hade inte reagerat om det gällt 
en tusenlapp.
Det där nya begreppet skavmaxxa lär 
jag få stifta nära bekantskap med i år, vare 
sig jag vill eller inte. Det är så min gene-
ration har överlevt hittills. Kanske är vi de 
enda som KAN skavmaxxa.

Inger Klintberg Danielsson 26-04-08


